



ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

У К А З

27 сентября 2022 г.

№ 124

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в указ Губернатора Ульяновской области от 11.07.2017 № 31

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в указ Губернатора Ульяновской области от 11.07.2017 № 31 «О Совете при Губернаторе Ульяновской области по вопросам развития малого и среднего предпринимательства в Ульяновской области» следующие изменения:

1) в преамбуле слова «государственной власти» исключить;

2) в Положении о Совете при Губернаторе Ульяновской области по вопросам развития малого и среднего предпринимательства в Ульяновской области:

а) в подпунктах 2 и 3 пункта 2.2 раздела 2 слова «государственной власти» исключить;

б) в подпунктах 2 и 3 раздела 3 слова «государственной власти» исключить;

в) в подпунктах 3-6 раздела 4 слова «государственной власти» исключить;

г) в пункте 6.2 раздела 6 слова «заместитель председателя Совета» заменить словами «один из заместителей председателя Совета по решению председателя Совета»;

д) в разделе 7:

в пункте 7.2 слово «заместитель» заменить словами «два заместителя»;

пункт 7.3 признать утратившим силу;

в пункте 7.9:

в абзаце первом слово «развитию» заменить словами «вопросам развития»;

во втором предложении абзаца второго слова «заместитель председателя президиума Совета» заменить словами «один из заместителей председателя президиума Совета по решению председателя президиума Совета»;

в пункте 7.11 слова «государственной власти» исключить.

2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор области



А.Ю.Русских